МУНИНЦИПАЛЬНОЕ ABTOHOMHOE ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР
«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА — ДЕТСКИЙ САД № 204 «СТРЕКОЗА»

350053 российская Федерация, Краснодарский край, городской округ город
Краснодар, г. Краснодар, ул. Западный обход, 22

тел/факс (861)9923242, 9923243
email: detsad204@kubannet.ru

Приказ

21.04.2023                                                                                              № 117 - О

«О прохождения курсов повышения квалификации»

В связи с внедрением федеральной образовательной программы в МАДОУ

МО г. Краснодар «Центр-детский сад № 204»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Всем педагогам МАДОУ МО г. Краснодар «Центр-детский сад № 204»

пройти курсы повышения квалификации по внедрению федеральной

образовательной программы.
Срок до 20.05.2023
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ МО
г. Краснодар «Центр – детский сад № 204»                              В.М. Смагина

С приказом ознакомлены:                                                     О.В.Зелинская
 С.А.Акопьян   А.С.Ерёмина
 В.В.Богдан   Е.В.Кайзель
 И.Ю. Белова.  Ю.В.Калиниченко
 В.Н.Бублик   Е.Г.Карпова
 Л.В.Величко   О.А.Коваленко
 Е.С.Верховодова   Г.В.Колодий
 Ю.А.Вдовенко   Е.В.Копейкина
 С.Ю.Гукасян   Ю.А.Котлярова
 М.З.Дзюба   Л.Л.Клименко
 А.Д.Дробязко   Ю.Б.Кузьмиченко
 И.А.Жукова   А.Э.Кузьменко

 Г.А.Жук   Г.А.Купленко
 А.Ю.Кушнарева   А.С.Скаковская
 Е.А.Мамкеева   Е.В.Стукальская
 М.Г.Насадюк   О.Б.Терентьева
 Е.С.Наумкина   И.И.Трипутень
 А.Ю.Негревская   Д.В.Трофимова
 И.В.Павлова   Т.С.Тряскова
 М.И.Рабаданова   А.А.Умурзакова
 Е.А.Рыкова   Е.В.Холодняк
 Г.П. Рубченко  Т.Д.Чухарева
 С.Б.Саидова   Е.Н.Царева
 Е.В.Сингурова  А.Ю.Щадилова
 А.В.Семёнова  Т.Н.Яковлева
 О.Л.Семенова  А.А. Рябошапко
 С.А. Алавердян  В.Г.Савченко
 Е.А. Амосова  Ю.В. Смахтина
 Е.В. Байкова  М.М.Фатыня
 О.Ю. Гераскина  А.С. Цуканова
 Е.А. Голеусова  С.Н. Черкасова
 М.М.Киселева  В.Ю. Чернышева
 Ю.А. Перепичай  К.М. Шабельная
 А.С. Помитун  Л.К. Шевченко
 В.А. Пономаренко
 Е.К. Поповиченко
 Е.Н. Пчелина

		2023-11-22T15:55:52+0300
	Смагина Вера Михайловна
	Я являюсь автором этого документа